SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 585 DE 20 DE MARÇO DE 2018

O Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, Prof. Dr.
Eduardo Costa de Figueiredo, usando de suas atribuições legais conforme delegação de
competência – Portaria Nº 1.883 de 01/09/2017 (Publicada no DOU de 21/09/2017- Seção 1 –
Pág 48), e conforme consta no Processo 23087.002260/2018-40, resolve:

Constituir o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação, composto
pelos seguintes membros abaixo relacionados:

                Simone Botelho Pereira – Professor do Magistério Superior - Presidente
                Ligia de Sousa Marino - Professor do Magistério Superior - Suplente
                Carolina Kosour - Professor do Magistério Superior - Titular
                Tereza Cristina Carbonari de Faria - Professor do Magistério Superior - Suplente
                Daniele Sirineu Pereira - Professor do Magistério Superior - Titular
                Andreia Maria Silva -  Professor do Magistério Superior - Suplente
                Luciana Maria dos Reis - Professor do Magistério Superior - Titular
                Giovane Galdino de Souza - Professor do Magistério Superior - Suplente
                Leonardo César Carvalho - Professor do Magistério Superior - Titular
                Adriano Prado Simão - Professor do Magistério Superior - Suplente

Eduardo Costa de Figueiredo
Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-Graduação